
REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE  

PRILL-MAJ-QERSHOR 

BASHKIA LEZHË 

 

Nr. 

Rendor 

Data e 

kërkesës 

Objekti i kërkesës Data e 

përgjigjes 

Përgjigje Mënyra e 

përfundimit të 

kërkesës 

Tarifa 

1.  03.04.2023 Kërkesë për informacion për investimet e 

kyera nga fondet e bashkisë  për periudhën 

2019-2023, sa % janë likujduar  dhe sa janë 

pa likujduar, banesa të trajtuara me fondet e 

termetit. 

    

2.  03.04.2023 Kërkesë për informacion për numrin e 

punonjësve në Mars 2023, fondi i pagave per 

muajin Mars, numri i kontrave të lidhura 3 

muajt e fundit. 

07.04.2023 Shkarko Plotë Jo 

3.  03.04.2023 Kërkesë për informacion për fondet e 

përdorura për takimet me emigrantët në 

diasporë, kosto për secilin aktivitet. 

14.04.2023 Shkarko Plotë Jo 

4.  03.04.2023 Kërkesë për informacion për  

dokumentacionin e nevojshëm për 

rregjistrimin në komunë të një fëmijë.  

11.04.2023 Shkarko Plotë Jo 

5.  18.04.2023 Kërkesë për informacion dhe vënie në 

dispozicion e dokumentacionit. 

    

6.  24.04.2023 Kërkesë për informacion  për rrugë për 

pushuesit në zonën e Tales, pas kompleksit 

TALEA COAST. 

28.04.2023 Shkarko Plotë Jo 

7.  25.04.2023 Kërkesë për informacion për përdorimin e 

hapësirës së sheshit “Besëlidhja” 

08.05.2023 Shkarko Plotë Jo 

8.  05.05.2023 Kërkesë për informacion për funksionimin e 

Këshillit Vendor të Rinisë, dokumentat 

strategjikë për rininë, struktura administrative, 

aktivitete për të rinjtë, zërat buxhetor. 

16.05.2023 Shkarko Plotë Jo 

https://lezha.gov.al/wp-content/uploads/2023/07/2.Pergjigje-Nr.2.docx
https://lezha.gov.al/wp-content/uploads/2023/07/3.Pergjigje-Nr.3.doc
https://lezha.gov.al/wp-content/uploads/2023/07/4.Pergjigje-Nr.4.doc
https://lezha.gov.al/wp-content/uploads/2023/07/6.Pergjigje-Nr.6.doc
https://lezha.gov.al/wp-content/uploads/2023/07/7.Pergjigje-Nr.7.doc
https://lezha.gov.al/wp-content/uploads/2023/07/8.Pergjigje-Nr.8.doc


REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE  

PRILL-MAJ-QERSHOR 

BASHKIA LEZHË 

 

9.  10.05.2023 Kërkesë për informacion për hapjen e sezonit 

turistik. 

    

10.  12.05.2023 Kërkesë për informacion mbi qentë dhe 

kafshët e rrugës 

01.06.2023 Shkarko Plotë Jo 

11.  19.05.2023 Kërkesë për informacion për procedurën e 

prokurimit me objekt "Blerje artikuj 

Ushqimore për furnizimin e Kopshteve, 

Çerdhes dhe Konviktit në Administrim të 

Bashkisë Lezhë". 

    

12.  22.05.2023 Kërkesë për informacion në lidhje me 

projektin për ngritjen e Qendrës Rinore 

Lezhë,  fondi i fituar, afatet për përfundimin e 

projektit. 

24.05.2023 Shkarko Plotë Jo 

13.  30.05.2023 Informacion për procedura për  regjistrim 

toke. 

08.06.2023 Shkarko Plotë Jo 

14.  08.06.2023 Kërkesë për informacion për lejet për 

hapësirat bregdetare, harta e plazheve publike 

dhe private. 

14.06.2023 Shkarko Plotë Jo 

15.  14.06.2023 Kërkesë për informacion  në lidhje me numrin 

e banorëve në zonën e Fishtës, % e të 

punësuarve, taksat bashkiake, politikat për 

mbështetjen e agroturizmit. 

16.06.2023 Shkarko Jo e plotë Jo 

16.  16.06.2023 Kërkesë për informacion në lidhje me aplikim 

për leje ndërtimi. 

21.06.2023 Sipas të dhënave të 

vëna në dispozicion 

është e pamunur të 

kryuhet verifikimi 

në sistemin E-Leje. 

Plotë Jo 

17.  21.06.2023 Kërkesë për informacion në lidhje me numrin 

e shkollave, numrin e nxënësve të rregjistruar 

në 9- vjeçare, gjimnaz për vitin shkollor 2021-

04.07.2023 Shkarko Plotë Jo 

https://lezha.gov.al/wp-content/uploads/2023/07/10.Pergjigje-Nr.10.doc
https://lezha.gov.al/wp-content/uploads/2023/07/12.Pergjigje-Nr.12.doc
https://lezha.gov.al/wp-content/uploads/2023/07/13.Pergjigje-Nr.13.doc
https://lezha.gov.al/wp-content/uploads/2023/07/14.Pergjigje-Nr.14.doc
https://lezha.gov.al/wp-content/uploads/2023/07/15.Pergjigje-Nr.15.doc
https://lezha.gov.al/wp-content/uploads/2023/07/17.Pergjigje-Nr.17.docx
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2022, 2022-2023 

18.  21.06.2023 Kërkesë për informacion  në lidhje me 

sterelizimin e qenve ,  procedurat,  angazhim 

et vullnetare,  bashkëpunimi me organizatat 

etj. 

04.07.2023 Shkarko Plotë Jo 

19.  23.06.2023 Kërkesë për informacion në lidhje me të 

dhënat që nevojiten për të bërë verifikimin në 

sistemin elektronik të lejeve  E-Leje. 

    

20.  27.06.2023 Kërkesë për informacion në lidhje me moshën 

e rregjistrimit në çerdhe. 

04.07.2023 Shkarko Plotë Jo 

https://lezha.gov.al/wp-content/uploads/2023/07/18.Pergjigje-Nr.18.docx
https://lezha.gov.al/wp-content/uploads/2023/07/20.Pergjigje-Nr.20.docx

